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🔸AB Komisyonu, genetiği değiştirilmiş üç mısır çeşidine gıda ve hayvan
yemi olarak izin verirken tarıma uygun olmadığını ve bir başka türün de
iznini yenilediğini bildirdi. 
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🔸Gıda katkı maddesi nitrit ve nitratlar için yeni azaltılmış limitler
belirlediği AB Komisyonu tarafından duyuruldu. 
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🔸AB Komisyon'u glifosat kullanımının 10 yıl süreyle yenilenmesi
yönündeki önerisini oyladı. Teklifin kabul edilmesi (veya reddedilmesi) için
gerekli çoğunluk sağlanamadığı için kasım ayının ilk yarısında yenilenen
komisyon önerisi tartışılıp yeniden oylanması bekleniyor.

Press corner
Highlights, press releases and speeches

European Commission - European Commission

🔸FAO/WHO Mikrobiyolojik Risk Değerlendirmesi Ortak Uzman Toplantısı
(JEMRA), “Gıda Hijyeni Genel Prensiplerinin Gıdalardaki Virüslerin
Kontrolünde Uygulanmasına İlişkin Kılavuza” yönelik bir güncellemeye
rehberlik etmek amacıyla gıda kaynaklı virüsler üzerine bir toplantı
düzenledi. 

Assessing the risk of foodborne
viruses at global level
16/10/2023 Foodborne viruses, microorganisms so
small that they cannot be seen by most microscopes,
have an enormous impact on peoples’ health, lives…

fao.org

🔸Gıda Bilimi ve Gıda Güvenliği Kapsamlı İncelemeleri(CRFSFS) dergisinde,
etin kürlenmesi, çözülmesi ve dekontaminasyonu için PAW'ın(Plazma Aktif
Su) umut verici uygulamalarının ve PAW'daki RONS'un(reaktif nitrojen ve
oksijen türleri) et kalitesini nasıl etkilediğinin tartışıldığı bir makale
yayınlandı. 

A review on plasma‐activated water
and its application in the meat…
Meat is a nutritious food with a short shelf life,
making it challenging to ensure safety, quality, and
nutritional value. Foodborne pathogens and…

Institute of Food Technologists

🔸Applied and Environmental Microbiology dergisinde yayımlanan bir
araştırmada,  mavi ışığın gıda işleme tesislerinde sıklıkla görülen patojen
olan Listeria monocytogenes kurutulmuş hücrelerini ve biyofilmlerini
öldürdüğü rapor edilmiştir. Patojenlerin biyofilmleri yok edilmeye karşı
güçlü bir dirence sahip olsa da sonuçlar mavi ışığın yüzey
dekontaminasyonunda etkili olabileceğini göstermektedir. Ultraviyole ışık
ile karşılaştırıldığında mavi ışığın kullanıcı için daha az riskli olduğu
belirtilmiştir.

🔸Kaliforniya Gıda Güvenliği Yasası hiperaktivite, sinir sistemi hasarı ve
artan kanser riski gibi sağlık sorunları ile ilişkilendirilen bromlu bitkisel yağ,
potasyum bromat, propilparaben ve kırmızı boya No.3 olmak üzere dört
gıda katkı maddesinin yiyecek ve içeceklerde kullanımını yasaklamış olup,
yasa 2027’de yürürlüğe girecektir.

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/statement_23_4962
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/home/en
https://www.fao.org/food-safety/news/news-details/en/c/1653604/
https://ift.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1111/1541-4337.13250
https://journals.asm.org/doi/epub/10.1128/aem.01147-23


Today's Law As Amended
  (a) Commencing January 1, 2027, a person or entity
shall not manufacture, sell, deliver, distribute, hold, or
offer for sale, in commerce a food product for hum…

leginfo.legislature.ca.gov

🔸IAEA ve FAO, Küresel Gıda Güvenliği için nükleer tekniklerin kullanımını
genişletmeye yönelik Amiral Gemisi 'Atoms4Food' Girişimini başlatıyor.

Atoms4Food
The number of people facing food insecurity has more than doubled since 2020. The
State of Food Security and Nutrition in the World (SOFI) report unveiled that in 2022,
between 691 and 783 million people across the globe experienced hunger. Global...

iaea.org

🔸Nanjing Havacılık ve Uzay Bilimleri Üniversitesi ve Hebei Teknoloji
Üniversitesi'nden bilim insanlarından oluşan bir ekip, baldaki su tağşişini
tespit etmek için kompakt, uygun maliyetli ve kolaylıkla imal edilebilir bir
mikrodalga mikroşerit hattı düzlemsel rezonatör sensör aracı geliştirdiler.

Review of scientific instruments:
Evaluation of adulteration in hone…
A microwave microstrip line resonator sensor is
developed as an alternative tool for detecting
adulteration in honey. A honey-filled tube is placed…

AIP Publishing

🔸İngiltere’de çevreyi kirleten çeşitli tek kullanımlık plastik ürünlere
yönelik yasaklar ve kısıtlamalar 1 Ekim Pazar günü yürürlüğe girdi. 

Coverage of the introduction of
restrictions on a range of single-us…
Bans and restrictions on a range of polluting single-
use plastic items came into force on Sunday 1
October. Single-use plastic cutlery, balloon sticks an…

Defra in the media

🔸Birleşmiş Milletler (UN) tarafından Tarımsal ve kırsal kalkınmanın
arttırılması, gıda güvenliğinin iyileştirilmesi ve kırsal yoksulluğun ortadan
kaldırılmasındaki kadının kritik rolüne dikkat çeken Uluslararası Kırsal
Kadınlar Günü 15 Ekim'de kutlandı.

Rural Women's Day | United Nations
International Day of Rural Women recognizes the
critical role and contribution of rural women,
including indigenous women, in enhancing…

United Nations

Mevzuat haberleri:

 Organik Arıcılık Yapan Yetiştiricilerin Desteklenmesine daitr
tebliğ yayınlandı.
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📌8. Uluslararası Gıda Güvenliği Kongresi ayrıntılar için tıklayınız.

📌13. Gıda Mühendisliği Kongresi ayrıntılar için tıklayınız.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızı Cumhuriyetimizin 100. Yılında Tüm
Kalbimizle Gururla Kutluyoruz!

GGD Eğitim Anketi 

Gıda Güvenliği Derneği olarak gıda sektörüne yönelik eğitim ihtiyaçlarını
sizlerin görüşleri doğrultusunda planlamak üzere kısa bir anket hazırladık.
Yanıtlarınız, sektördeki eğilimleri görmemize ve sizlere doğru eğitim
başlıklarını sunmamıza yardımcı olacaktır.

4 sorudan oluşan ve en fazla 3 dakikanızı alacak anketimizi 5 Kasım ‘a
kadar yanıtlamanızdan memnuniyet duyacağız.  İlginize şimdiden
teşekkür ederiz.

Gıda Güvenliği Derneği Eğitim
Anketi
Take this survey powered by surveymonkey.com.
Create your own surveys for free.

tr.surveymonkey.com

Derneğimizin Gençlik Kulübü Üyeleri ile hazırlanan Zoonoz Hastalıklar
Bilgilendirme Çalışmasında Görev Alan Genç Üyelerimize Teknik Gezi
Düzenlendi

https://www.gidaguvenligikongresi.org/
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12192&tipi=17&sube=0
https://tr.surveymonkey.com/r/TLKNGMR


GGD Bilimsel Danışma Kurulu üyelerimizden İstanbul Üniversitesi Veteriner
Fakültesi emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Gürhan Çiftçioğlu’nun liderliğinde
başlatılmış olan Zoonoz Hastalıklar Bilgilendirme çalışmasında görev alan
Gençlik Kulübü üyelerimizle Namet ve CarrefourSA’ya teknik
gezi düzenlendi.

Gıda Güvenliği Derneği / Turkish
Food Safety Association LinkedIn‘…
Derneğimizin Gençlik Kulübü Üyeleri ile hazırlanan
Zoonoz Hastalıklar Bilgilendirme Çalışmasında Görev
Alan Genç Üyelerimize Teknik Gezi Düzenlendi GGD…

tr.linkedin.com

Üyelerimizden Merieux NutriSciences'a anlamlı ödül

Mérieux NutriSciences Turkey
LinkedIn‘de: Her yıl, Merieux…
Her yıl, Merieux NutriSciences İcra Kurulu, 5 farklı
alan ve bir büyük ödül olmak üzere, kurucularımızdan
John H. Silliker adına düzenlenen ödülleri üstün… |…

tr.linkedin.com

8.Uluslararası Gıda Güvenliği Kongresi
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https://tr.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7120380334508056576
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Her hafta çok değerli bilgiler öğreniyoruz.Emeği geçenlerin eline sağlık

Haftalık Gıda Güvenliği Gündem
Gıda güvenliğine dair dünyadaki ve ülkemizdeki önemli gelişmeler bu bültende sizlerle haftalık

olarak paylaşılır.
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